
 

 

UCHWAŁA NR XXV/213/16 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi „Działy Wschodnie” w Kraczkowej i Cierpiszu do kategorii dróg gminnych 

 Działając na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz.1440) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, 

Rada Gminy Łańcut uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Łańcut w miejscowości 

Kraczkowa „Działy Wschodnie”, dz. nr ewid. 3370/2, 3369/2, 3350/8, 3340/9, 3340/7, 3338/4, 3337/4, 3336/4, 

3315/2, 3314/2, 3313/6, 3313/4, 3297/15, 3297/13, 3297/11, 3297/9, 3296/5, 3262/10, 3262/8, 3260/6, 3260/4, 

3259/2, 3257/10, 3257/8, 3257/6, 3256/6, 3256/4, 3254/9, 3254/11, 3254/14, 3252/2, 3255/12, 3255/9, 

3254/16, 3255/7, 3249/2, 3247/4, 3251/2, 3208/4, 3207/2, 3551/2, 4620/6, 4620/4, 3553/4, 3555/4, 3481/2, 

3483/9, 3484/7, 3484/5, 3485/7, 3494/6, 4605/24, 4605/22, 4605/20, 4605/18, 4605/16, 4605/14, 4605/12, 

3518/2, 3519/13, 3519/11, 3520/3, 3521/2, 3523/5, 3532/6, 3532/4, 3533/2, 3534/2, 3535/2, 3540/2, 3541/2, 

3542/4, 3543/3, 3544/3, 3545/2, 3548/2, 3549/4, 3550/2, 3558/2, 3557/2, 3564/5, 3572/5, 3565/2, 3566/2, 

3567/2, 3568/2, 3571/2, 3572/7, 3573/8, 3574/11, 3574/9, 3574/7, 3575/4, 3581/6, 3581/4, 3585/4, 3586/2, 

3587/2, 3588/2, 3590/2, 3594/2, 3595/5, 3607/2, 3610/9, 3610/7, 4586/3, 4587/2, 4578/3, 4577/3, 4574/3, 

4573/3, 4572/5, 3339, 3556/1 oraz w miejscowości Cierpisz dz. ewid. nr 359/8, 359/10, 360/3, 361/2, 362/3, 

364/3, 365/3, 366/3, 367/2, 370/4, 370/6, 371/2, 409/2, 410/2, 411/2, 414/4, 415/2, 575/2, 576/5, 915/7, 915/9, 

915/11, 915/13, 577/2, 414/1, 503/1 w km 0+000-2+665, 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Roman Skomra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 277


		2017-01-20T13:51:32+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




